
Informacja 

z realizacji interpelacji i wniosków

 zgłoszonych na sesji Rady Miejskiej w Staszowie

w dniu 27.03.2017 roku i w dniu 12.04.2017 roku.

Na sesji Rady Miejskiej w Staszowie w dniu 27.03.2017 roku i w dniu  12.04.2017 roku

zgłoszono 2 interpelacje i 1 wniosek.

Interpelacje i wniosek zostały przekazane do właściwych organów i Wydziałów celem ich

realizacji i tak:

• do  Przewodniczącego  Rady  Miejskiej  w  Staszowie  i  Wydziału  Gospodarki

Nieruchomościami, Geodezji i Rolnictwa skierowano po 1 interpelacji;

• oraz 1 wniosek do Wydziału Infrastruktury Komunalnej i Ochrony Środowiska.

Z ogólnej liczby 2 zgłoszonych interpelacji są one w trakcie realizacji, a dotyczą one:

-  dokonania  przez  Przewodniczącego  Rady  Miejskiej  w  Staszowie  weryfikacji  składu

Komisji  Rewizyjnej  Rady Miejskiej  w Staszowie w zakresie  § 60 pkt  2  Statutu Miasta

i  Gminy  Staszów  (podczas  najbliższej  sesji  Rady  Miejskiej  w  Staszowie  zostanie

przedstawiony Radzie projekt uchwały dotyczący zmiany składu Komisji Rewizyjnej,

poprzez  przyjęcie  rezygnacji  z  członkostwa  w  Komisji  wiceprzewodniczącej  Marii

Malec. Rezygnacja ta wpłynęła w dniu 20 kwietnia 2017 roku);

- udzielenia informacji, na jakim etapie jest kwestia wdrożenie abolicji czynszowej (zostały

podjęte ustalenia mające na celu wprowadzenie programu ułatwiającego mieszkańcom

spłatę zadłużeń z tytułu należności za korzystanie z lokali mieszkalnych stanowiących

mieszkaniowy  zasób  Gminy.  W tym  celu  został  przygotowany  projekt  zarządzenia

w  sprawie  ustalenia  formy  spłaty  zadłużenia  czynszowego  w  formie  świadczeń

rzeczowych. Obecnie powyższy projekt został poddany pod opinię radców prawnych).

1 wniosek jest w trakcie realizacji, a dotyczy on:

- wykonania  remontu  schodów i  chodnika  zlokalizowanych w parku im.  Adama Bienia

w  Staszowie  -  przy  sklepie  Mila  (Gmina  Staszów  dokonuje  na  bieżąco  remontów

i  napraw  ciągów  pieszo  –  jezdnych.  Naprawy  realizowane  są  zgodnie

z  zapotrzebowaniem  oraz  koniecznością  i  pilnością  przeprowadzenia  prac.  Stan

techniczny  w/w  schodów  jest  znany  służbom  odpowiedzialnym za  jego  utrzymanie

i przewidziane są one do naprawy na rok bieżący. Stan techniczny chodnika zostanie



ponownie  sprawdzony  po  wykonaniu  remontu  schodów  i  zostanie  podjęta  decyzja

o ewentualnej jego naprawie). 
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